РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙРАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2017 г.

№25

сл.Беломестное

В соответствии с приказом департамента строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области №329 от 15.06.2017 г. «Об утверждении Порядка инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территории в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением администрации Беломестненского сельского поселения №23 от 04.07.2017 г. «Об утверждении комиссии по инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» администрация Беломестненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить график проведения инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Беломестненского сельского поселения.

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Беломестненского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Беломестненского

сельского поселения

А. Н. Платошкин
Приложение 1 к постановлению

       администрации Беломестненского

сельского  поселения

       от 05.07.2017 г.№25
ГРАФИК

проведения инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной  жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  Беломестненского сельского поселения
	Дата
	Населенный пункт, улицы
	Ответственный

	10.07.
	сл.Беломестное, ул.Садовая, пер.Садовый
	Платошкин А.Н.

	11.07.
	сл.Беломестное, ул.Молодежная, ул.2-я Молодежная, 1
1-й и 2-й пер.Молодежный
	Платошкин А.Н.

	12.07.-13.07.
	сл.Беломестное, ул.Воронежская
	Платошкин А.Н.

	14.07.
	сл.Беломестное, ул.Тимирязева
	Платошкин А.Н.

	17.07.-18.07.
	сл.Беломестное, ул.Курская
	Платошкин А.Н.

	19.07.
	сл.Беломестное, пер.Курский, пер.Лескова
	Платошкин А.Н.

	20.07.
	сл.Беломестное, ул.Лескова, пер.Славянский,
	Платошкин А.Н.

	21.07.
	сл.Беломестное,ул.Славянская, пер.Дачный
	Платошкин А.Н.

	24.07.
	сл.Беломестное, ул.9 Мая, ул.Пухова
	Платошкин А.Н.

	25.07.
	сл.Беломестное, пер.Пухова, ул.Челпанова
	Платошкин А.Н.

	26.07.
	сл.Беломестное, 1-й и 2-й пер.Челпанова
	Платошкин А.Н.

	27.07.
	сл.Беломестное, ул.Леонова,
	Платошкин А.Н.

	28.07.
	сл.Беломестное, ул.Лермонтова
	Платошкин А.Н.

	31.07.
	сл.Беломестное, ул.Лесная, ул.Спортивная, ул.Беляева
	Платошкин А.Н.